
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. XV 

Název veřejné zakázky: Oprava objektu Nádražní 4, Brno 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2020-018926 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Sídlo zadavatele: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO / DIČ zadavatele: 44992785 / CZ44992785 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta  

Adresa pro doručování: ÚMČ Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr stavební části je pol.č.: 

84 950014 Vnitřní hydrant d+m kus 16,00000 

Ve výkazu výměr ZTI je pol.č.: 

80 722254231RT2 Požární příslušenství Hydrantový systém, box  průměr 19/30, stálotvará hadice kus 16,00000 

Jedná se o duplicitní položky a žádáme o úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz: 

Položka 84 ve stavební části obsahuje dvířka (kryt) pro hydrant a položka 80 v ZTI obsahuje 

příslušenství k hydrantu. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr stavební části je pol.č.: 

80 95001 Požární ucpávky  dod.+mont. kus 88,00000 
  

DN160 : 3 
 

3,00000 
  

DN200 : 22 
 

22,00000 
  

700x400 : 1 
 

1,00000 
  

400x400 : 1 
 

1,00000 
  

500x350 : 1 
 

1,00000 
  

DN250 : 1 
 

1,00000 
  

DN100 : 3 
 

3,00000 
  

DN125 : 51 
 

51,00000 
  

200x250 : 3 
 

3,00000 
  

300x400 : 2 
 

2,00000 

Ovšem v jednotlivých profesích jsou položky pro požární ucpávky také. 

O jakou přesnou specifikaci požárních ucpávek se jedná v rámci soupisu prací stavební části? 

Odpověď na dotaz: 

Jedná se především o prostupy VZT a jiné prostupy nezahrnuté v dalších profesích. Dodavatel 

ocení dle VV. 

V Brně dne 15. 10. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 
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